
LINEA 1 SCUOLE MEDIE

N° FERMATA INDICAZIONE FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

1

VIA DELLA LIBERAZIONE INCROCIO VIA FALCONE (NUOVA 

FERMATA PRESO PARCHEGGIO) 7.20 13.55

2 VI CAPITELLO 7.23 13.58

3 VIA CHIANNI INC. VIA BASSE 7.25 14.00

4 VIA CHIANNI 7.27 14.02

5 VIA ARVEDI - VIA V.BACHELET (PRIMA DELLA ROTONDA) 7.30 14.05

6 VIA BASSE PARK SCUOLE ELEMENTARI 7.32 14.07

7 VIA LIBERAZIONE INCROCIO VIA NEGRI 7.33 14.08

ARRIVO/PARTENZA SCUOLA MEDIA DOSSON A. VIVALDI 7.40 13.45-48


